
JOOP! Elegance Blush Portfel mh15fz
Indeks: 868316 Producent: Müller & Meirer Kod producenta: 4140006397/303

Cena: 810.25 zł

Opis

JOOP! Vivace Martha Purse mh15fz kolor różowy, różowy
Producent: Müller & Meirer

Elegancki portfel JOOP! Vivace Martha Purse to idealne akcesorium dla stylowych kobiet. Wykonany z wysokiej jakości
skóry bydlęcej, ten portfel z logo marki i kompletnym zamkiem błyskawicznym zachwyca pięknymi kolorami i funkcjonalnym
podziałem. W środku znajduje się miejsce na pieniądze, karty kredytowe i małe notatki, a dodatkowa kieszeń na monety z
zamkiem błyskawicznym zapewnia dodatkową organizację.

Ten wytrzymały portfel w kolorze różowym ma wymiary 13,5 x 10 cm, dzięki czemu bez problemu zmieści się w większości
torebek. Idealny do codziennego użytku, jest nie tylko praktyczny, ale także stylowy. Dodaj do swojej kolekcji JOOP! Vivace
Martha Purse i bądź modna w każdej sytuacji.

Elegancki portfel JOOP! Vivace Martha Purse to niezastąpione akcesorium dla nowoczesnych kobiet, które cenią sobie
elegancję i funkcjonalność. Dzięki wysokiej jakości wykonania i unikatowemu designowi, ten portfel w kolorze różowym
spełni oczekiwania nawet najbardziej wymagających klientek.

Wytrzymała, ale mimo to bardzo Joop! Portfel z logo marki i kompletnym zamkiem błyskawicznym
Piękne kolory, wysokiej jakości skóra bydlęca oraz podział portfela są warte zafundowania sobie tego akcesorium
13,5 x 10 cm pasuje do prawie każdej torebki i zapewnia wystarczająco dużo miejsca na pieniądze, karty kredytowe i
małe notatki.
Wewnątrz znajduje się dodatkowa kieszeń na monety z zamkiem błyskawicznym.

kolor: różowy
waga opakowania przedmiotu: 330 grams
producent: Müller & Meirer
waga przedmiotu: 330 grams
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4048835133070
zalecane węzły przeglądania: 26435482031
punkt znaku wypunktowania: Wytrzymała, ale mimo to bardzo Joop! Portfel z logo marki i kompletnym zamkiem
błyskawicznym, Piękne kolory, wysokiej jakości skóra bydlęca oraz podział portfela są warte zafundowania sobie tego
akcesorium, 13,5 x 10 cm pasuje do prawie każdej torebki i zapewnia wystarczająco dużo miejsca na pieniądze, karty
kredytowe i małe notatki., Wewnątrz znajduje się dodatkowa kieszeń na monety z zamkiem błyskawicznym.
Opis produktu: Wytrzymała, ale mimo to bardzo Joop! Portfel z logo marki i w całości z zamkiem błyskawicznym.
Piękne kolory, wysokiej jakości skóra bydlęca oraz podział portfela są warte zafundowania sobie tego akcesorium.
13,5 x 10 cm pasuje do prawie każdej torebki i zapewnia wystarczająco dużo miejsca na pieniądze, karty kredytowe i
małe notatki. Wewnątrz znajduje się dodatkowa kieszeń na monety z zamkiem błyskawicznym.
dział: Kobiety
marka: Joop!



Kolor Różowy

Wymiary 13,5 x 10 cm

Producent Müller & Meirer

Waga przedmiotu 330 gramów

Rodzaj Damski portfel

nazwa przedmiotu: JOOP! Vivace Martha Purse mh15fz kolor różowy, różowy
Liczba przedmiotów: 1
numer części: 4140006397/303

Parametry

Zdjęcia
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